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Caroline LEVI-TOPAL

Objet: TR: Projet de modification n°3 du PLU de WINTZENHEIM / avis de la Collectivité 

européenne d'Alsace

Pièces jointes: plan_emprise_ROC.pdf; ROC_AVP_GEN_P_V0-EmpriseTx_20211124.dwg

 

 

 

De : Meoni Mathias <Mathias.Meoni@alsace.eu>  

Envoyé : vendredi 3 décembre 2021 10:08 

À : Mairie de Wintzenheim <mairie@mairie-wintzenheim.fr> 

Cc : Minery Claude <Claude.Minery@alsace.eu>; Funel Marie-Laure <Marie-Laure.Funel@alsace.eu>; Briolet Carine 

<Carine.Briolet@alsace.eu>; Beyler Patricia <Patricia.Beyler@alsace.eu> 

Objet : Projet de modification n°3 du PLU de WINTZENHEIM / avis de la Collectivité européenne d'Alsace 

 

Bonjour, 

 

Par courrier en date du 6 octobre 2021, vous avez transmis à la Collectivité européenne d’Alsace pour avis le projet 

de modification n°3 de votre PLU. 

 

Vous trouverez en pièces jointes au présent mail (un plan au format pdf et l’autre au format dessin vectoriel 

Autocad) le tracé actualisé pour l’emplacement réservé n°22 lié à l’élargissement et à l’aménagement de la RD 83, 

pour prise en compte dans votre projet de modification du PLU. 

 

Les autres points du dossier n’appellent pas d’observation. 

 

Cordialement, 

 

 

Mathias MEONI 
Chargé de mission 
Direction Aménagement, Contractualisation et 
Ingénierie 

Collectivité européenne d'Alsace 
Tél : 03 89 30 61 28 
mathias.meoni@alsace.eu 
www.alsace.eu 

     

 

 


